様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

北杜市長　　　　　様

（申請者）
住所
氏名
電話

北杜市再生可能エネルギー設備設置費補助金交付申請書

　北杜市再生可能エネルギー設備設置費補助金の交付を受けたいので、北杜市再生可能エネルギー設備設置費補助金交付要綱第５条各項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお、北杜市再生可能エネルギー設備設置費補助金交付要綱第３条に定める補助要件を確認するため、市が住民基本台帳、固定資産課税台帳及び市に対する納入金に係る滞納等について照合を行うことに同意します。

１　設置場所

２　設置完了日
(１)　太陽光発電システムと蓄電池　　　　　　　　年　　月　　日
(２)　太陽光発電システム　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　(３)　強制循環型太陽熱利用システム　　　　　　　年　　月　　日
　　(４)　二酸化炭素冷媒ヒートポンプ給湯器　　　　　年　　月　　日
　　(５)　定置用リチウムイオン蓄電池　　　　　　　　年　　月　　日
　　(６)　木質ペレットストーブ　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　設置補助対象機器及び補助金交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（下記表中欄と同額）

	補助対象機器の種類
	規格
	補助金交付申請額

	太陽光発電システムと蓄電池（上限２５万円）

	.

	KW

	,

	円

	太陽光発電システム（上限１６万円）

	.

	KW

	,

	円

	強制循環型太陽熱利用システム

	,

	円

	二酸化炭素冷媒ヒートポンプ給湯器

	,

	円

	定置用リチウムイオン蓄電池

	,

	円

	木質ペレットストーブ

	,

	円

４　建築の区分　　□新築住宅　　□既築住宅　　□事業所・店舗

５　世帯人数　　　人

６　添付書類

【共通】
(１)　補助対象機器を構成する機器の型式、出力等が確認できる書類の写し
(２)　機器の設置費に係る領収書の写し又は経費の内訳が明記されている書類の写し
(３)　補助対象機器の保証書の写し
(４)　機器の設置状況及び建築物全体を示すカラー写真
(５)　同意書（様式第２号。申請者以外の全ての建築物の所有者のみ提出する。）
(６)　建築物の所有状況を証明できる登記事項証明書（建物）（申請時から起算して３箇月以内の書類とする。）
(７)　納税証明書（様式第３号。申請の日から起算して３箇月前までに発行された証明書に限る。申請者及び申請に係る建築物の共同所有者全員の証明書を提出しなければならないものとする。）
(８)　設置場所の案内図
(９)　電力会社が発行する設備情報が記載された書類の写し（住宅用太陽光発電システムに限る。）
(１０)　その他市長が必要と認める書類

【一般住宅】
住民票（申請の日から起算して３箇月前までに発行されたものに限る。）

【事業所】
法人登記簿謄本（申請の日から起算して３箇月前までに発行されたものに限る。）又は個人事業主であることを確認できる書類

[bookmark: _GoBack]